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座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W170-1 -97280.974 -3288.629
W170-2 -97282.789 -3291.878
W170-3 -97283.077 -3291.714
W170-4 -97283.225 -3291.975
W170-5 -97282.658 -3292.297
W170-6 -97286.396 -3299.044
W170-7 -97292.810 -3310.566
W170-8 -97300.272 -3305.883
W170-9 -97308.507 -3277.336
W170-10 -97324.945 -3212.986
W170-11 -97343.293 -3164.251
W170-12 -97360.312 -3106.712
W170-13 -97359.649 -3105.403
W170-14 -97339.771 -3099.486
W170-15 -97338.025 -3100.790
W170-16 -97326.163 -3141.814

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標
W170-17 -97313.429 -3185.512
W170-18 -97291.635 -3259.035
W170-19 -97281.932 -3285.713
W170-21 -97313.457 -3257.958
W170-22 -97318.407 -3238.581
W170-23 -97331.992 -3194.269
W170-24 -97339.039 -3175.552
W170-25 -97348.966 -3145.073
W170-26 -97354.639 -3125.894
W170-27 -97331.718 -3122.601
W170-28 -97319.025 -3166.310
W170-29 -97308.687 -3201.510
W170-30 -97303.003 -3220.685
W170-31 -97297.319 -3239.860
W170-50 -97300.651 -3228.620
W170-51 -97319.522 -3234.214

面積一覧表

地番名 地積

㎡W170-1 1584.00

㎡W170-2 2895.80

㎡合計 4479.80

11.723
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豊田浄水特定土地区画整理事業 画地出来形確認測量原図
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W170-1

W170-50 -97300.651 22.203 -3228.620 -5.646 -71686.254527 549353.744836 286-30-40 90-00-00 11.723

W170-31 -97297.319 9.016 -3239.860 -30.415 -29210.197027 2959322.185209 286-30-40 180-00-00 20.000

W170-18 -97291.635 15.387 -3259.035 -45.853 -50145.784373 4461133.976108 289-59-10 183-28-30 28.388

W170-19 -97281.932 10.661 -3285.713 -29.594 -35029.538737 2878959.235781 288-11-46 178-12-36 3.070

W170-1 -97280.974 -0.856 -3288.629 -6.164 2816.204031 599679.324408 240-48-28 132-36-42 3.721

W170-2 -97282.789 -2.103 -3291.878 -3.085 6923.911198 300110.984447 150-27-59 89-39-31 0.332

W170-3 -97283.077 -0.436 -3291.714 -0.098 1436.290679 9494.436280 240-27-59 270-00-00 0.300

W170-4 -97283.225 0.419 -3291.975 -0.582 -1379.553013 56640.515569 330-27-59 270-00-00 0.652

W170-5 -97282.658 -3.171 -3292.297 -7.069 10438.237139 687695.297137 241-01-09 90-33-10 7.714

W170-6 -97286.396 -10.152 -3299.044 -18.270 33492.969780 1777385.220005 240-53-34 179-52-25 13.187

W170-7 -97292.810 -13.877 -3310.566 -6.838 45940.219369 665312.243696 147-53-08 86-59-34 8.810

W170-8 -97300.272 -15.696 -3305.883 33.230 51890.586633 -3233302.930809 106-05-26 138-12-18 29.711

W170-9 -97308.507 -13.185 -3277.336 47.924 43210.216673 -4663447.711519 104-19-48 178-14-22 20.000

W170-21 -97313.457 -9.900 -3257.958 38.755 32254.353361 -3771428.886920 104-19-48 180-00-00 20.000

W170-22 -97318.407 -6.065 -3238.581 23.744 19643.549207 -2310736.633832 104-19-48 180-00-00 4.507

W170-51 -97319.522 17.756 -3234.214 9.960 -57427.209311 -969339.001484 16-30-40 92-10-52 19.683

合計 倍面積

面  積

3168.001085 -3168.001085 191.798

1584.0005428 1584.0005428



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

W170-2

W170-14 -97339.771 21.624 -3099.486 4.613 -67024.357772 -449068.421887 323-15-52 126-41-15 2.180

W170-15 -97338.025 8.053 -3100.790 -23.115 -24971.559037 2249975.963581 286-07-36 142-51-44 22.705

W170-27 -97331.718 11.862 -3122.601 -41.024 -37039.798856 3992976.921185 286-07-36 180-00-00 20.000

W170-16 -97326.163 12.693 -3141.814 -43.709 -39880.601437 4254042.511842 286-14-46 180-07-10 25.515

W170-28 -97319.025 12.734 -3166.310 -43.698 -40318.374294 4252598.954291 286-14-46 180-00-00 20.000

W170-17 -97313.429 10.337 -3185.512 -35.199 -32930.122802 3425343.819316 286-30-40 180-15-54 16.686

W170-29 -97308.687 10.426 -3201.510 -35.173 -33379.599688 3422638.923117 286-30-40 180-00-00 20.000

W170-30 -97303.003 8.036 -3220.685 -27.111 -25882.379023 2637942.701938 286-30-40 180-00-00 8.277

W170-50 -97300.651 -16.519 -3228.620 -13.529 53334.585083 1316413.740746 196-30-40 90-00-00 19.683

W170-51 -97319.522 -24.294 -3234.214 15.634 78572.702433 -1521463.022734 104-19-48 87-49-08 21.909

W170-10 -97324.945 -12.469 -3212.986 39.945 40064.256050 -3887659.663051 110-37-50 186-18-02 20.000

W170-23 -97331.992 -14.094 -3194.269 37.435 45018.798757 -3643611.130562 110-37-50 180-00-00 20.000

W170-24 -97339.039 -11.301 -3175.552 30.018 35887.620368 -2921908.012051 110-37-50 180-00-00 12.075

W170-11 -97343.293 -9.927 -3164.251 30.479 31411.843281 -2966931.641654 106-28-38 175-50-48 20.000

W170-25 -97348.966 -11.345 -3145.073 38.357 35682.012599 -3734043.621785 106-28-38 180-00-00 20.000

W170-26 -97354.639 -11.346 -3125.894 38.360 35467.073023 -3734540.172610 106-28-38 180-00-00 20.003

W170-12 -97360.312 -5.011 -3106.712 20.491 15566.366492 -1994967.712568 63-08-23 136-39-45 1.467

W170-13 -97359.649 20.541 -3105.403 7.226 -63786.863190 -703531.739097 16-34-37 133-26-14 20.740

合計 倍面積

面  積

5791.601984 -5791.601984 311.240

2895.8009923 2895.8009923


